contratação de empresas especializadas em serralheria. 
Neste sentido, segue indicação de potenciais fornecedores/prestadores de serviços: 

Malta pinturas 51991955620 

Grupo tec rope 51998218281 

5. ESTIMATIVA DO VALOR DA CONTRATAÇÃO 

Estima-se para a contratação almejada o valor total de R$ 225,000.00 (duzentos e vinte e cinco 
mil reias), buscando sempre atingir o princípio de economicidade, para atingir um valor ainda menor. 

Sendo o valor apontado trata do valor estimado em planilha orçamentaria anexada ao processo. 

6. DESCRIÇÃO DA SOLUÇÃO COMO UM TODO 

6.1 O presente estudo envolve contratação de empresa para aquisição, reforma,